Котовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2022 г.                                                                              № 84

О постановке на  учет автотранспортного   средства

     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ ( ред. от
30.12.2021  г.)  «  Об   общих принципах  организации местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Коростинского  сельского
поселения,  в   связи   с  производственной  необходимостью  администрация
Коростинского сельского   поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Поставить  на  учет   зарегистрировать  в   Комитете  сельского  хозяйства
Волгоградской  области  -  межрайонный   отдел  государственного  надзора  по
Камышинскому и Котовскому районам – трактор Беларус 82.1, паспорт самоходной
машины и  других видов техники серия BY KC № 035670.
     2.  Ведущему специалисту  -  главному бухгалтеру  администрации сельского
поселения  подготовить  необходимую документацию для   постановки  на   учет  в
Комитете  сельского  хозяйства  Волгоградской  области-  межрайонный  отдел
государственного  надзора  по  Камышинскому  и  Котовскому  районам  данное
транспортное  средство.
     3.  Ведущему специалисту - главному  бухгалтеру:
-  поставить на баланс администрации сельского   поселения трактор с  учётом
требований,   по  оформлению  документации  на   постановку  на   учет
муниципального   имущества.
     4.  Контроль  за   исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                       С.М.Павловский